
                                       

UCHWAŁA NR 255/896/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lipca 2018 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 

2018 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im.  

S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ,17 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe  (tj. Dz.U. z 2018, poz. 996 ze zm.) art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.  z 2018 r., poz. 995 ze zm. ) , Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr 254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 2018 

roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa  

i S. Girenasa w Myśliborzu zmienia się treść § 1 pkt. 12, który otrzymuje brzmienie: 

 

„12) Przedstawiciel Rady Rodziców: Izabela Tatol,”. 

  

       § 2. 1. W pozostałym zakresie uchwała Nr 254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. 

S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu nie ulega zmianie. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

             Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 pkt. 2 ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 

ze zm.) organ prowadzący zespół szkół i placówek powołuje komisję konkursową, w tym 

dwóch przedstawicieli rady rodziców.       

 Zmiany Uchwały Nr 254/892/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 lipca 

2018 roku dokonuje się w związku z zawiadomieniem Przewodniczącej Rady Rodziców  

o braku możliwości uczestniczenia w pracach komisji konkursowej Pani Iwony Pasieki   

i jednoczesnym wytypowaniu nowego przedstawiciela Rady Rodziców – Panią Izabelę Tatol.



 


